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Poduszka ortopedyczna profilowana do spania na brzuchu
SLIM PILLOW Qmed

    

  

Slim Pillow poduszka profilowana do snu
  Płaska poduszka profilowana, wykonana z pianki leniwej. Zapewnia optymalne
podparcie w czasie snu. Dzięki swej formie, sprzyja dogodnemu ułożeniu, możliwa do
przytulenia – objęcia. Ułatwia oddychanie nawet w pozycji na brzuchu. Kształt poduszki
pomaga w uniesieniu przedniej części ciała, a tym samym ułożeniu kręgosłupa w pozycji
eliminującej napięcie w odcinku szyjnym kręgosłupa i plecach. Poduszki Qmed polecane
są przez lekarzy ortopedów, rehabilitantów i fizjoterapeutów w celu zmniejszenia
dolegliwości bólowych kręgosłupa, a także zwiększenia komfortu snu pacjentów.
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Funkcjonalność produktu:

Polecana do każdego rodzaju snu
Szczególnie zalecana osobom śpiącym na brzuchu
Redukuje napięcie w szyi i plecach
Zapewnia komfort i odpoczynek podczas snu

   Poduszka jest wyrobem medycznym stworzonym z zastosowaniem lekkich i
wytrzymałych materiałów, opracowanym na podstawie nowoczesnych założeń
konstrukcyjnych. Pianka z pamięcią pod wpływem ciepła ciała idealnie dopasowuje się
do jego kształtów, zwiększając tym samym powierzchnię podparcia. Tworzą się
doskonałe warunki od odciążenia struktur mięśniowo- więzadłowych i stawowych w
odcinku szyjnym kręgosłupa, któremu zapewnia ponadto stabilizację. Oprócz działań
fizjoterapeutycznych i fizykalnych, poduszka jest uznanym, podstawowym środkiem
oddziaływania zdrowotnego przy dysfunkcjach szyjnego odcinka kręgosłupa. Poduszka
jest przyjazna alergikom, dzięki piance z pamięcią, która nie sprzyja rozwojowi roztoczy.

Wskazania:

Łagodzenie dolegliwości bólowych szyjnego odcinka kręgosłupa
Profilaktyka powstawania napięć mięśniowych i dyskopatii w obrębie odcinka
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szyjnego
Przeciwdziałanie deprywacji snu, prowadzącej do chorób układu sercowo-
naczyniowego, osłabienia odporności, obniżenia nastroju
Wsparcie rehabilitacji kręgosłupa i mięśni w odcinku szyjnym
Zachowanie odpowiednio długiego i efektywnego czasu snu
Zalecenia do odciążania kręgów szyjnych w celu zachowania naturalnej
krzywizny kręgosłupa

Skład:

Poduszka: 100% PU
Poszewka: 100% poliester
Wymiary: 56x48x10cm
Gęstość: 50kg/m3 (miękka)
 

Konserwacja:

   Pianka z pamięcią kształtu nie nadaje się do prania. Pokrowiec zewnętrzny jest
zdejmowalny i może być prany w temperaturze do 30°C/ 86°F. Ze względu na sposób
transportu, poduszka po wyjęciu z opakowania może mieć "zapach fabryczny". Aby
zniknął, przed pierwszym użyciem, wystarczy przewietrzyć poduszkę.
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